

FORM-A**PUBLIC ANNOUNCEMENT**

[Under Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017]

**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF INDI SHOPEE PRIVATE LIMITED
DESIGNS AND ENGINEERING PRIVATE LIMITED**

RELEVANT PARTICULARS

1.	Name of the Corporate Debtor	INDI SHOPEE PRIVATE LIMITED
2.	Date of Incorporation of Corporate Debtor	December 27, 2006
3.	Authority under which Corporate Debtor is Incorporated / Registered	Companies Act, 1956
4.	Corporate Identity Number	U52599TN2006PTC061876
5.	Address of the Registered Office of the Corporate Debtor	Old No.33, New No.132, Nelson Manickam Road, Chennai-600029
6.	Liquidation commencement date of Corporate Person	February 26, 2022
7.	Name, address, email address and the registration number of the Liquidator	Viswanathan Rajagopalan Plot No.4, 1/787A, Deivanai Nagar II Street, Madipakkam, Chennai-600091, Tamilnadu Mobile No: 6379252059 Email ID: viswanathan.ird@gmail.com Registration Number: IBBI/IPA-003/ICAI-N-00275/2020-21/13069
8.	Last date of submission of claims	March 13, 2022

Notice is hereby given that INDI SHOPEE PRIVATE LIMITED has commenced Voluntary Liquidation on February 26, 2022.

The Stakeholders of **INDI SHOPEE PRIVATE LIMITED** are hereby called upon to submit their proof of claims on or before **March 13, 2022** to the liquidator at the address mentioned against item no. 7.

The submission of proof of claims is to be made in accordance with the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulations 2017. The proof of Claims to be submitted by way of the following forms along with Affidavit and documentary proof in support of claim in, Form B-Claim by Operational Creditors, Form C- Claim by Financial Creditors, Form D- Claim by Workmen or an employee, Form E- Claim Submitted by Authorized Representation of Workmen or an Employee, Form F- Claim submitted by any other Stakeholder. The above mentioned forms can be downloaded from the website www.ibbi.gov.in of Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulations 2017.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other Stakeholders may submit the proof of claim by person by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claims shall attract penalties.

Name and Signature of Interim Resolution Professional

R. Viswanathan

Viswanathan Rajagopalan

IBBI/IPA-003/ICAI-N-00275/2020-2021/13069

Plot No.4, 1/787A, Deivanai Nagar II street,

Madipakkam, Chennai-600091

Mobile no:6379252059

Date : 26.02.2022

Email ID: viswanathan.ird@gmail.com

Place: Chennai

Registration number: IBBI/IPA-003/ICAI-N-00275/2020-21/13069

பொது அறிவிப்பு

(இன்சால்வென்சி அண்டு பேங்க்ரப்சி போர்டு ஆப் இந்தியா விதிமுறை 14-ன் கீழ்
(தன்னிச்சையாக கலைத்தல் நடைமுறை) விதிமுறைகள் 2017)

இந்தி ஷாப்பி பிரைவேட் லிமிடெட்
நிறுவனத்தின் கடன்தாரர்களின் கவனத்திற்கு

போதுமான விவரங்கள்

1.	கார்ப்பரேட் நிறுவனத்தின் பெயர்	இந்தி ஷாப்பி பிரைவேட் லிமிடெட்
2.	கார்ப்பரேட் நிறுவனத்தின் நிறுவன தேதி	27/12/2006
3.	கார்ப்பரேட் நிறுவனம் நிறுவப்பட்ட / பதிவு செய்யப்பட்ட ஆணையம்	ROC - சென்னை கம்பெனிகள் சட்டம், 1956
4.	கார்ப்பரேட் நிறுவனத்தின் கார்ப்பரேட் அடையாள எண்	U52599TN2006PTC061876
5.	கார்ப்பரேட் நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலக முகவரி	புதிய எண்.132, பழைய எண். 33, நெல்சன் மாணிக்கம் சாலை, சென்னை - 600 029.,
6.	கார்ப்பரேட் நிறுவனத்தின் சார்பில் கலைப்பு துவக்க தேதி	26/02/2022
7.	கலைப்பு அதிகாரியுடன் தகவல் தொடர்புக்காக பயன்படுத்த வேண்டிய பெயர், முகவரி மற்றும் மின்னஞ்சல் முகவரி	விஸ்வநாதன் ராஜகோபாலன் மனை எண்.4, 1/787 A, தெய்வானை நகர், 2வது தெரு,மடிப்பாக்கம், சென்னை - 600 091, தமிழ்நாடு.Email- viswanathan.ird@gmail.com அலைபேசி : 6379252059 IBBI/PA-003/ICAI-N-00275/2020-2021/13069
8.	உரிமைக்கோரலுக்கான மனுக்கள் சமர்ப்பிக்க வேண்டிய கடைசி தேதி	மார்ச் 13, 2022

M/s இந்தி ஷாப்பி பிரைவேட் லிமிடெட் நிறுவனம் தன்னிச்சையாக கலைப்பு நடவடிக்கைகளை 26-02-2022 அன்று துவங்கியது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேற்கண்ட அயிட்டம் எண் 7-ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள கலைப்பாளர் முகவரிக்கு M/s இந்தி ஷாப்பி பிரைவேட் லிமிடெட்டின் பங்குதாரர்கள் தங்களின் உரிமை கோரல்களை ஆதாரத்துடன் 13.03.2022 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்பாகவோ சமர்ப்பிக்கும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

இன்சால்வென்சி அண்டு பேங்க்ரப்சி போர்டு ஆப் இந்தியா (தன்னிச்சையாக கலைத்தல் நடைமுறை) விதிமுறைகள் 2017-ன் கீழ் ஆதாரங்களுடன் கூடிய தங்களது உரிமை கோரல்களை சமர்ப்பிக்க வேண்டும். உரிமை கோரல்களுக்கான ஆதாரத்தை பின்வரும் படிவங்களை உறுதிமொழி பத்திரத்துடன் இணைத்து அனுப்பவேண்டும். உரிமை கோரல்களை ஆதரிக்கும் ஆவண ஆதாரம்: செயல்பாட்டு கடன்தாரர்களுக்கான உரிமை கோரல் படிவம்-E. நிதிநிலை கடன்தாரர்களுக்கான உரிமைகோரல் படிவம்-C, பணியாளர்கள் அல்லது ஒரு பணியாளருக்கான உரிமைகோரல் படிவம்-D, பணியாளர்கள் அல்லது ஒரு பணியாளருக்கான அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிரதிநிதியின் உரிமைகோரல் படிவம்-E, மற்றும் வேறு ஏதாவது கன்தாரர்கள் தங்களது உரிமை கோரல்களை படிவம்-F-ஐ சமர்ப்பிக்க வேண்டும். இன்சால்வென்சி அண்டு பேங்க்ரப்சி போர்டு ஆப் இந்தியா (தன்னிச்சையாக கலைத்தல் நடைமுறை) விதிமுறை 2017-ன் கீழ் மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள படிவங்களை www.ibbigov.in என்ற இணையதளத்திலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.

நிதிநிலை கடன்தாரர்கள் ஆதாரங்களுடன் கூடிய அவர்களது உரிமைக்கோரல்களை மின்னணுவியல் மூலமாக மட்டுமே சமர்ப்பிக்க வேண்டும். அனைத்து இதர கடன்தாரர்கள் தங்களது உரிமைகோரல்களை உரிய ஆதாரங்களுடன் நபர்கள் நேரடியாகவோ, அஞ்சல் மூலமாகவோ அல்லது மின்னணுவியல் மூலமாகவோ சமர்ப்பிக்கலாம்.

உரிமைகோரல் தொடர்பாக சமர்ப்பிக்கப்படும் ஆதாரங்களில் தவறான தகவல்கள் இருந்தால் அபராதம் விதிக்கப்படும்.

விஸ்வநாதன் ராஜகோபாலன்
கலைப்பு அதிகாரி

R- Viswanathan

IBBI/PA-003/ICAI-N-00275/2020-2021/13069

மனை எண்.4, 1/787 A, தெய்வானை நகர்,
2வது தெரு,மடிப்பாக்கம், சென்னை - 600 091,
தமிழ்நாடு.Email- viswanathan.ird@gmail.com
அலைபேசி : 6379252059

தேதி : 28-02-2022

இடம் : சென்னை